UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2025

V/v đề nghị xem xét, thống nhất

dự thảo Quy chế hoạt động của

Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng,

khả năng nhân rộng của sáng kiến

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 275/SNV-TĐKT ngày

27/02/2025 của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Hội

đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến (Dự thảo

Quy chế hoạt động của Hội đồng);

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo tiếp thu, giải trình chi tiết các nội dung

theo ý kiến của Sở Nội vụ tại Bảng tổng hợp giải trình, tiếp thu ý kiến đính kèm

và đã thực hiện rà soát, hoàn thiện Dự thảo Quy chế hoạt động của Hội đồng.

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, cho ý kiến thống nhất đối với Dự thảo

Quy chế hoạt động của Hội đồng để Sở Khoa học và Công nghệ có cơ sở trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2025-03-25T10:59:40+0700

		2025-03-25T14:04:54+0700

		2025-03-25T14:04:54+0700